

## 第一部【企業情報】

### 第1【企業の概況】

#### 1【主要な経営指標等の推移】

回次		2021年度 第2四半期 連結累計期間	2022年度 第2四半期 連結累計期間	2021年度
会計期間		自 2021年 4月1日 至 2021年 9月30日	自 2022年 4月1日 至 2022年 9月30日	自 2021年 4月1日 至 2022年 3月31日
売上収益 (第2四半期連結会計期間)	(百万円)	1,663,747 (812,031)	1,875,267 (1,003,934)	3,860,283
事業利益 (百万円)		26,211	54,844	160,240
税引前四半期(当期)利益 (百万円)		26,534	91,391	173,684
親会社の所有者に帰属する 四半期(当期)利益(△は損失) (第2四半期連結会計期間)	(百万円)	12,081 (△570)	54,132 (34,939)	113,541
四半期(当期)包括利益 (百万円)		39,286	126,836	268,540
親会社の所有者に帰属する 四半期(当期)包括利益 (百万円)		32,412	113,391	248,891
資産合計 (百万円)		4,857,896	5,376,738	5,116,340
親会社の所有者に帰属する持分 (百万円)		1,377,095	1,666,990	1,576,611
基本的1株当たり四半期(当期)利益(△は損失) (親会社の所有者に帰属) (第2四半期連結会計期間)	(円)	35.99 (△1.69)	161.20 (104.04)	338.24
希薄化後1株当たり四半期(当期)利益 (親会社の所有者に帰属)	(円)	35.97	160.97	338.05
親会社所有者帰属持分比率	(%)	28.3	31.0	30.8
営業活動によるキャッシュ・フロー (百万円)		△132,481	△92,826	285,563
投資活動によるキャッシュ・フロー (百万円)		△5,581	△8,518	16,306
財務活動によるキャッシュ・フロー (百万円)		152,061	74,264	△255,774
現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高 (百万円)		259,618	325,873	314,257

(注) 1. 当社は要約四半期連結財務諸表を作成しているため、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載していない。

2. 上記指標は、国際会計基準(IFRS)により作成した要約四半期連結財務諸表及び連結財務諸表に基づいている。

## 2 【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社グループが営む事業の内容について、重要な変更はない。  
また、当第2四半期連結累計期間での主要な関係会社の異動はない。